РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Костомукшского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина»)

П Р И К А З

03.11.2023                                                                                                                     № 222

 О проведении муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

                В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» и распоряжением администрации Костомукшского городского округа от 24

октября 2023 № 573 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-20243 учебном году»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников среди

победителей и призеров школьного этапа олимпиады с 13 ноября по 14 декабря 2023 года

согласно графику:

1.  Дата Предмет Время, место проведения Ответственные

1. 13.11.2023 История 10.00 ЦРО, 14.00 СОШ №2 Завалишина Е.А.

2. 15.11.2023 Математика 10.00 ЦРО, 15.00 СОШ №3 Князева С.П.

3. 16.11.2023 География 10.00 ЦРО, 15.00 СОШ №1 Чистякова И.А.

4. 17.11.2023 Английский язык 15.00 СОШ №2 Непочатых Л.И.

5. 20.11.2023 Русский язык 10.00 ЦРО, 15.00 Гимназия Кужлева Т.А

6. 21.11.2023 Право 10.00 ЦРО Завалишина Е.А.

7. 22.12.2023 Физика 10.00, ЦРО Шевченко В.И.

8. 24.11.2023 Обществознание 10.00 ЦРО, 15.00 СОШ №3
Торговкина Е.А.

Завалишина Е.А.

9. 27.11.2023 Биология 10.00 ЦРО, 15.00 Гимназия Домина Е.В.

10. 28.11-29.11.2023 Технология 15.00, СОШ №2  Старикова В.В.

11. 30.11-01.12.2023 ОБЖ 15.00, Гимназия Демидова Т.А.

12. 07.12 -08.12.2023 Физическая культура 15.00, СОШ №1 Алаева А.А.

13. 12.12.2023 Литература 10.00 ЦРО, 15.00 СОШ №1 Кужлева Т.А

14. 14.12.2023 Химия 10.00 ЦРО, 15.00 СОШ №2 Лиукконен Н.В.

2. Ответственным по предметам совместно с классными руководителями обеспечить

явку участников и соблюдение санитарно-эпидемиологических мер участниками и

организаторами в аудитории.

3. Методисту школы Хинконен Л.И. провести инструктаж для ответственных по

проведению олимпиады по предметам.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                                  М.А. Зайцева

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Документ: приказ по основной деятельности
Краткое содержание: О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

Версия:  №222  от 03.11.2023

№

п/п

Ф.И.О. Дата  подпись

1.  Алаева А.А.

2.  Демидова Т.А.

3.  Домина Е.В.

4.  Завалишина Е.А.

5.  Князева С.П.

6.  Кужлева Т.А.

7.  Лиукконен Н.В.

8.  Непочатых Л. И.

9.  Старикова В.В.

10.  Торговкина Е.А.

11.  Хинконен Л.И.

12.  Чистякова И.А.

13.  Шевченко В.И.